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1 Avtalen gjelder
Karantenehotell til rusavhengige i smittekarantene

2 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Beskrivelse av målgruppe (Response required)
Personer som er pålagt smittekarantene da de har vært i nærkontakt med person/personer som
har fått påvist Covid-19 smitte. Målgruppen er rusmiddelavhengige uten fast bolig, eller uten
bolig egnet for overholdelse av smittekarantene. Målgruppens livstil kan medføre «hard» bruk av
rom og inventar. Mange er medisinert for sin grunnlidelse, rusavhengighet, og medisineringen vil
fortsette i karantenetiden. Flertallet i gruppen er røykere. Avsatt uteplass til røyking vil redusere
fare for røyking på rom.

Tjenester som etterspørres i denne konkurranse:
Kommunalt karantenetilbud (smittekarantene) til rusavhengige personer som ikke kan
gjennomføre karantene i eget hjem, etter Forskrift om smitteverntiltak mv. ved koronautbruddet
(covid-19-forskriften).

2 Tjenester som kommunen selv skal levere som del av
karantenetilbudet som etterspørres i denne konkurranse
(Response required)

Stedlig tilsyn av sosialfaglig personell mellom kl 10:00 og 18:00.
Adgangskontroll av vekter 24/7
Minimum en stasjonær vekter på vakt mellom kl 18:00 og 10:00.
Utarbeide risikoanalyse av den enkelte rusavhengige som henvises til tilbudet og tilpasse
vektertjenester til risikoprofilen.
Koordinering av medisinsk oppfølgning, inkludert medisinering og testing
Veiledning av tilbyders ansatte i hvordan gjeldende smitteverntiltak skal ivaretas
(avstandskrav, hånd-/hostehygiene, ventilasjon i rommet, toalettfasiliteter, matservering,
håndtering av tekstiler og avfall). 
Bistand til ansatte hos leverandør i kontakt med den rusavhengige.

3 Krav til tilbudet (Response required)
Leverandør må sørge for servering, renhold og avfallshåndtering i tråd med Smittevernråd for
karantenested der mange bor sammen https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/karantene-
og-isolering/. Måltider skal serveres på rommet og det må utarbeides rutiner for tekstil og
avfallshåndtering. Den isolerte skifter selv sengetøy og vasker rommet.
Tilbudet må ligge i Bergen Kommune og være tilgjengelig med offentlig kollektivtransport.
             
Karantenerom skal være rom med TV, nettilgang og eget baderom (toalett/vask/dusj). Munnbind

å

Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.1 Revised 8/27/2021 3:36:18 PM

https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/karantene-og-isolering/
https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/karantene-og-isolering/


og håndsprit skal være tilgjengelig.

Rommene som utgjør karantenetilbudet, bør ligge samlet. Dersom leverandør tilbyr selvforsynte
hytter, bør disse være plassert samlet.

Et låsbart areal som kan benyttes av kommunens ansatte som garderobe, møterom o.l. bør være
i umiddelbar nærhet til karantenerommene. Videre må det være tilgang på toalett som er
forbeholdt kommunens ansatte og vektere. (Leverandør må gi en kort beskrivelse av lokalene
med bilder/plantegning)

Bevertning: Det serveres fire måltider pr. dag inkludert i prisen.
Frokost – brødmat sjokolademelk og juice
Lunsj- frukt, yoghurt, nøtter, melk, sjokolademelk
Varm middag. (Om meny er fisk må alternativ tilbys). Mineralvann. Søt dessert
Kvelds - brødmat, melk, sjokolademelk og juice
Vann og kaffe skal være tilgjengelig gjennom dagen.

Tekstiler (personen i karantene holder rommet selv):
Tilgjengelig oppsamlingssekk i hvert rom for brukte tekstiler. Tilgjengelig oppsamlingssekk i
hvert rom for privat vasketøy
Håndklær tilgjengelig for skift daglig, sengetøy tilgjengelig for skift hver 3.dje dag, eller ved
behov.
Mulighet for levering av privat tøy til vask skal være inkludert i prisen.
Tilgjengelige engangskluter for renhold av eget rom.
Forsterket rengjøring av rommet når karantenetiden er over.  
Desinfisering av alle berøringspunkter

Avfall: Lukkede poser med avfall fra rommene innsamles daglig og nye poser fordeles.

4 Varighet av oppdrag/kontrakt (Response required)
Oppstartsdato er satt til 28. september. Leverandør må kunne stille lokaler til disposisjon fra og
med denne dag. Kontrakten er løpende med 10 dagers oppsigelsesfrist.

5 Kapasitet for levering (Response required)
Leverandør må kunne garantere for minimum 10 rom pr. døgn. Oppdragsgiver vil betale for de 10
rommene selv når de ikke er i bruk. Ved bruk av ytterligere rom betales det per døgn for antall
brukt rom.  

6 Erstatning (Response required)
Kommunen er erstatningsansvarlig for skader på hotellets inventar
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